
2025年 6月 4日 

各 位 

 

丸三証券株式会社 

 

「丸三口座振替サービス」の対象銀行の拡大について 

 

 

日頃より、当社をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当社は 2022 年 10 月 31 日より、三菱 UFJ 銀行、三井住友銀行、みずほ銀行および

ゆうちょ銀行の 4行と提携し、各提携銀行におけるお客様の口座から、当社の証券総合口

座へ即時に資金を振替えることができる「丸三口座振替サービス（以下「本サービス」）

を取扱っております。 

今般、2025 年 6 月 9 日より、本サービスの対象銀行を上記 4 行に下記の 8 行を加え、計

12行に拡大致しますのでお知らせします。 

【新たに本サービスの対象となる 8行（50音順）】 

群馬銀行、埼玉りそな銀行、第四北越銀行、中国銀行、東邦銀行、広島銀行、福岡銀行、

りそな銀行 

 

本サービスは、お客様、当社および各提携銀行の三者で、あらかじめ本サービスに関する

契約を締結しておくことで、当社への電話等での口座振替の指示や、MARUSAN-NETから WEB

上で口座振替の指示を入力するだけで、当社の証券総合口座に即時（リアルタイム）に、

手数料無料でご入金いただけるサービスです。 

本サービスをご利用いただくことで、当社にご入金される際、お客様が銀行の窓口や ATM

に出向き、手続きすることが不要になるなど、利便性が高まると存じます。ぜひ、本サー

ビスをご利用くださいますようお願い申し上げます。 

具体的なお申込み方法等につきましては、お取引店の担当営業員までお問合せください。 

➢ 丸三口座振替サービスのご案内（当社ホームページ） 

 

引き続き利便性の高いサービスの提供等を通じ、お客様満足度の向上に努めてまいります。

今後とも当社をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

https://www.marusan-sec.co.jp/faq/deposits_withdrawals/marusan_kouzafurikae.html
https://www.marusan-sec.co.jp/faq/deposits_withdrawals/marusan_kouzafurikae.html

